
 

UCHWAŁA Nr XXIX/230/2022 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 26 kwietnia 2022 r.  

 
w sprawie uchylenia uchwały nr VII/35/2015 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 

20 maja 2015 r. w sprawie przekazania do eksploatacji Zakładowi Usług Wodnych 

Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie mechaniczno-

biologicznej oczyszczalni ścieków i urządzeń kanalizacyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1899 z późn. zm.), Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§1 

Uchyla się uchwałę nr VII/35/2015 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 20 maja 2015 r. 

w sprawie przekazania do eksploatacji Zakładowi Usług Wodnych Międzygminnego Związku 

Komunalnego z siedzibą w Parczewie mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków 

i urządzeń kanalizacyjnych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2022 r.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

  



UZASADNIENIE  

 W dniu 20 maja 2015 r. Rada Gminy Komarówka Podlaska podjęła Uchwałę 

Nr VII/35/2015 w sprawie przekazania do eksploatacji Zakładowi Usług Wodnych 

Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie mechaniczno-biologicznej 

oczyszczalni ścieków i urządzeń kanalizacyjnych. 

Mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia ścieków wraz z urządzeniami kanalizacyjnymi została 

przekazana Międzygminnemu Związkowi Komunalnemu z siedzibą w Parczewie na czas 

nieokreślony celem realizacji zadań własnych gminy dotyczących zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

Z uwagi na decyzję w sprawie eksploatacji oczyszczalni wraz z urządzeniami kanalizacyjnymi 

przez gminę Komarówka Podlaska podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


		2022-05-09T12:24:32+0200
	Joanna Genowefa Krupska




